Hagaby-Hdgby Intresseforening

STYRELSE enligt val vid féreningsstamman 2016-07-16:

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: | Mail-adress:
Hogalundsvagen 45 0472-440 95

Ordférande 342 35 Alvesta 073 2096106

(kvarstar 1 ar) | Gert Rydén * Sippgrénd 12 0485-20474 gertryden@telia.com
Friskhetsvagen 17

Kassor 352 63 Véaxjo 076 1033374

(kvarstar 1 ar) | Lise-Lott Karlsson * Parlgrand 14 0470-27257 liselott.karlsson@sparbankeneken.se

Sekreterare **

Vakant

Langgatan 29 036-142556

Ledamot 561 34 Huskvarna 0703 089105

(kvarstar 1 ar) | Claes Rosengren * Sippgrénd 6 0485-20795 claes.rosengren@telia.com
Vastrabergsgatan 7G

Ledamot 724 60 Vasteras 021-181612

(nyval 2 ar) Carl Gelius * Parlgrand 3 073-9885804 | carl.gelius@kadesjos.se
Jensmesseveien 4

Ledamot 0376 Oslo +4746909130

(nyval 2 ar) Lars-Bertil Kvillsfors | *Ingeborgs vag 2 0485-20014 Ibk@Kkeystep.no
Doktor Lindhs gata 4,

Suppleant 413 25 Goteborg

(nyval 1 ar) Ebba Tapper * Vattenverksvagen 23 | 0733-664446 | tapper.ebba@gmail.com
Abiskovéagen 14,

Suppleant 162 68 Véllingby

(nyval 1 ar) Jonas Lexing * Svanvagen 3 073-4373885 | jonas.lexing@gmail.com

Ordinarie ledamdter valjs pa 2 ar. Styrelsesuppleanter véljs pa 1 ar.
** dven redaktor for foreningens hemsida

REVISORER
Namn: Adresser: Tel.nummer: | Mail-adress:
Granvégen 5
Ordinarie 147 63 Uttran 08 - 53035669
(omval 1 ar) Susanne Gustafsson * Tarnvéagen 2 0737305921 susanne.gustafsson@sll.se
Gondolgatan 3, 128 32
Ordinare Skarpnack 0485-20793
(nyval 1 ar) Lena Johansson * Masvégen 10 076-281986 lena@stenangen.se
Strakvagen 7 B
Suppleant 191 43 Sollentuna 08-962459
(omval 1 ar) Margareta Gustafsson | * Vattenverksvagen 29 | 0485-20536
Kvekvagen 2 0171-460409
Suppleant 749 60 Orsundsbro 0735613510 johan.skage
(omval 1 ar) Johan Skage * Sippgrénd 5 0485-20635 @pysslingen.se
Ordinarie och suppleanter viljs pa 1 ar.
VALBEREDNING
Namn: Adresser: Telnummer: Mail-adress:
Lisbeth Norlander O Promenadgatan 37 0709900434 Lisbeth.norlander@gmail.com
602 29 Norrkoping 011-162696
*Storsvéngen 16
Anne-Marie Skage Malmgatan 6 0485-20635 skage@tele2.se
774 30 Avesta
*Sippgrand 5

* = Olandsadressen




KOMMITTEERNA
Ledamoter utsedda av foreningens styrelse.

Bryggorna i Hagaby och Hogby jamte
badstranden i Hagaby:

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: | Mail-adress:
Morsstigen 7

Samman- 141 71 Segeltorp 08-7087290

kallande Mikael Bremer * Masvégen 4 076 1150192 mikael.bremer@telia.com
Ostra Promenaden 37

Hagaby 602 29 Norrkdping

Ledamot Olaf Lindstrém * Storsvéngen 16 011-162696 lisheth.norlander@gmail.com
Hemtorpsvagen 1

Hagaby 144 62 Ronninge 08-51398300

Ledamot Anita Parmér * Humlegrand 2 0485-204 82 anita.parmer55@gmail.com
Queckfeldtsgatan 102

Hagaby 571 37 Nassjo

Ledamot Kalle Géthesson *Ekdungevégen 1 0380-157 40 kallegothesson@hotmail.com
Sjoliden 10 B

Hagaby 393 51 Kalmar 0480-478901

Ledamot Allan Schygge * Fyrvagen 29 073 3522093
Gondolgatan 3 0485 - 207 93

Hogby 128 32 Skarpnack 070-341 49 88

Ledamot Sven-Ulrik Strandh | * Masvégen 10 sus@stenangen.se

Midsommarstangen

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: Mail-adress:
Samman-
kallande Vakant

Kung Magnus vag 35

352 34 Vaxjo 0470-407 52
Ledamot Gerd Meuller * Svanvdgen 5 0485-206 14

Tenninsvagen 26

192 77 Sollentuna 08-7542545
Ledamot Aino Redtzer * Ingeborgs vag 9 073 6138407 aino.redtzer@telia.com
Arsfesten/logdansen
Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: Mail-adress:
VAKANT

* Olandsadress




